
KLIMIaKI

i,ji*icrfrtWr UMIVERZIVffiA
SARAJEVO-

Na osnovu alana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BIH", btoj 391L4), ilana €. Statuta KCUS-a (Sl.novine

FB|H br. 73113), flana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Kliniikog cenka Univeziteta u Sarajevu (bt.0202-74544117) na

prijedlog Komisiie za javnu nabavku Izvjeitaj br. 10-0++30486-L d 08.07.2022.9odine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaaa za

Pruianje usluga servisnih pregleda, odriavanie postojetih i nabavka novih videonadzornih kamera i sistema,
servisni pregled i odriavanje sistema kontrole pristupa i servisni prcgledi, odriavanje postojecih i nabavka

novih PP (protuprovalnih) sistema"
I

Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvjeitaj br, 10-04-4-30486-1 od 08.07.2022,9odine, za postupak

nabavke 'Pruianie usluga servisnih pregleda, odriavanje postojecih i nabavka novih videonadzornih kamera i
sistema, servisni pregled i odriavanje sistema kontrole pristupa i servisni pregledi, odriavanje postoje6ih i

nabavka novih PP (protuprovalnih) sistema", nakon provedenog oworenog postupka objavljenog na portalu e-

nabavke pod brojem obavjestenja 893-1-2-334-3-28L122 od 02.06.2022.9odine i Okvirni sporazum u trajanju od 24
(dvadestEetiri) mieseca o nabavci dodjeli ponudafu .UNILA8'd.o.o. Sarajevo, u iznosu od 185.000,00. KM bez
PDV-a, te 6e biti zakljufen u skladu sa Elanom 69. 1a) Zr (Sl.glasnik BiH br.39/14) i dostavljenom ponudom bO
Ha-544122 od Ol.O7.2122.9odine (KCUS bO 10-11-3-29457 od O4.O7.2}22.godine) koja ie ainiti sastavni dio ovog

sporazuma.

Osnovni elementi Okvirnog sporazuma:
> Ukupna vrijednost: 185,000,00 Kl,t b€z PDV-a + PDV 31.450,00 Kttl = 216.450,O0 KM sa PDv-om
> Uslovi placanja: odgodeno placanje u roku 60 dana od dana isporuke i ispostavljanja fakture

> Garantni period za isporutene dijelove i pruUene usluge servisa 12 mjeseci od dana isporuke i ugradnje
> Vrijeme odziva na dojavu kvara u toku radnog vremena maksimalno do 6 (iest) sati od poziva Ugovornog organa,

odnosno do 48 (detrdeset osam) sati van radnog vremena

> Rok za popravak uredaja i opreme u objeKima Ugovomog organa i u servisu je do 2 (dva) dana

u
Izabrani ponudad duian je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke. dostaviti original ili ouerene kopue dokaza

traiene taikom 4.1. TendeBke dokumentaciie, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponudaea, ne stariji od 3 mjeseca

raB:najuii od momenta prcdaje ponude.
III

Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja i u skladu sa zakonskim propisima ce biti dostavljena ponudafima ufesnicima
postupka Javne nabavke iobjavljena na web stranici KCUS-a.

OBRAZLOiE]{'E

U skladu sa Odlukom Generalne direktorice KCUS-a br. 58-11-3-24708 od 0l.06.Z022.godine, pokrenut je postupak javne

nabavke 'Pruianje usluga servisnih pregleda, odriavanje postoj€€ih i nabavka novih videonadzornih kamera i

sistema, servisni pr€gled i odriavanje sistema kontrole pristupa i servisni pregledi, odriavanje postoiecih i
nabavka novih PP (protuprovatnih) sistema". Procijenjena vrijednost nabavke je 185.000,00 KM bez PDV-a,

sredstva su planirana privremenim Planom javnih nabavki za 2022.godiou, pod klasifikacuom Usluge, redni broi 37.
(Odluka o usvajanju privremenog Plana javnih nabavki KCUS-a za 2022.godinu, bt,8Ll22 btoj protokola 65-04-2-1874 d
12.01.2022.9odine).
Uslovi placanja predvideni za postupak nabavke su odgodeno pladanje 60 dana po ispostavljenom radunu (na osnovu aKa

SeKora za radunovodstvo, plan i analizu br.56-11-3-2265 od 14.01.2021.9odine).

Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je 02.O6.2022.9odine, objavio Oba{estenje o nabavci bO 893-1-2-33+3-28U22 na

porElu e Nabavke zajedno sa Tenderskom dokumentacijom za pruianje usluga servisnih pregleda, odrZavanje postojeiih i

nabavka novih videonadzomih kamera i sistema, servisni pregled i odr:avanje sistema kontrole pristupa i servisni pregledi.

odrZavanje postojecih i nabavka novih PP (protuprovalnih) sistema'.

1d,* fr.ro,

@trMMR



Obzirom da je tendeBka dokumentacija za postupak nabavke objavljena na portalu eNabavke 02.06.2022.9odine istu ie
preuzelo 13 (trinaest) potencijalnih ponudaia, a do kajnjeg roka odrcdenog za prijem ponuda, U.07.2022.9odine, do

09,30 sati, dostavljena je 1 oedna) ponuda 3to je evidentirano Zapisnikom o zaprimanju ponuda br. 10-33-+2947L d
04.07,zo?2.gcdine.

U narednoj tabeli je dat pregled o prispjeloj ponudi.

Analiza dostavliene oonude

U skladu sa zahuevima definisanim tenderskom dokumentacijom koje treba da ispune ponudadi da bi stekli uslove za dalju

kvalifikacuu u javnom nadmetanju, Komisija imenovana Odlukom br. 58-0++28133 od 22.06.2022.9dine, je izvrsila uvid i

detaljnu provjeru dokumenata ponude i ocijenila formalnu i suitinsku valjanost.

Komisija je detaljnom analizom konstatovala da dostavljena ponuda zadovoljava sve zahtjeve traiene Tenderskom

dokumentacijom, odnosno da ispunjava formalno pravne, tehniike i sr.Etinske zahqeve, ito je prikazano i u

Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj 10-0++30.46-L d 08.07.2022.9odine, i moie biti Predmet vr€dnovania i

ukvovati u daljem toku natjecania.

Imajuii u vidu naprijed navedeno, te iinjenicu da je za ovaj postupak javne nabavke planirano provodenje e-aukcije u

skladu sa Pravilnikom o uslovima i naainu koriStenja e-aukcije, tlan 3. Stav 3) u kojem ie regulisano kako se e-aukciia ne

Komisija predlaie da se za " Pru:anie usluga servisnihmnia a'anacli rr cftrirn, nri 5 ia;66 ^rihr,.rliiva M^' 
'.la

pregleda, odriavanje postojecih i nabavka novih videonadzornih kamera i sistema, servisni Pregled i

odriavanje sistema kontrole prisEpa i servisni pregledi, odriavanje postoiecih i nabavka novih PP

(protuprovalnih) sistema" postupak okonaava u skladu sa Elanom 69, la) zlN (Sl.glasnik BiH br.39/ 14).

Priiedloo Komisiie

Obzirom da je cijena jedine prispjele ponude za ovaj postupak nabavke u olor'iru osiguranih sredstava za nabavku, te da je u

provedenom postupku javne nabavke zadovoljena transparentnost, Komisija jednoglasno daje prijedlog Ugovornom organu

putem Izvjeitaja br. 10-04-4-301186-1 od O8,O7.2022,godine, da se nakon provedenog otvorenog postupka za

dostavljanje ponuda objavljenog na portalu e-nabavke pod brojem 893-1-2-334-3-281122 d 02.06.2022.9odine za

"Pruianje usluga sen isnih pregleda, odriavanje postojecih i nabavka novih videonadzornih kamera i
sistema, servisni prcgled i odriavanje sistema konhle pristupa i servisni pregledi, odriavanje postojecih i

nabavka novih PP (protuprovalnih) sistema" Okvirni sporazum u trajanju od 24 (dvadeset-etiri) miesece dodjeli

ponudadu .UNILAB'd.o.o. Sarajevo, u iznosu od 185,000,00. KM bez PDV-a,, te ie biti zakljuden u skladu sa

dostavljenom ponudom Woj HS-544122 od OL.O7.zlzz.godine (KCUS broj 10-11-3-29457 od 04.07.2022.9odine ) koja te

einiti sastavni dio ovog sporazuma.

GENE DI RICA

dr ja lzetbegovic
n
o

pOUt(A O pRA\nlotrl LIIEKU! Protiv ove Odluke moZe se l4aMti Zalba, najkasniie u roku od 10 (deset) dana od dana

prijema Odluke. Zalba se i4avljuje Urcdu za razmatranje ialbi BIH putem ugovomog organa u pis.rnoj formi i u dovoljnom

broiu primjeralG, a koji ne mo:e biti manji od tri.
Miti:
- hnudadna
- Tehnld<i *tor
- a/a KA1S

-.r'/ 2

/4

R. br.
pnnude Ponultai Broj i datum

dostavljene ponude

KCUS/broi protokola
Datum i Yrijeme pristizanja

ponude

Cijena ponude
bez

PDV-a / K

.UNILAB' d.o.o. Sarajevo
Hs-s44122 d

0L.07.2022.godine

L0-Lt-3-29457
04.07.2022.9odine 09: 10 sati

185.000,00

Prijedlog Komisije je prihvaien i donijeta je odluka kao u dispozitivu.

"m

1.

{1,,


